

**Obiect Reamenajarea complexului sportiv al
Liceului Teoretic "Boris Cazacu" or. Nisporeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ingradirea				
1	TsC58B k=1.2	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3; teren de categoria 2 (sapatura la fundatii izolate)	100 m3			4 634,862 132,462
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	46,38	132,46
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	335,00	4 502,40
2	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 003,232 269,004
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	46,38	238,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	283,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	187,50	148,85
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	216,67	158,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19	36,48
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			84,128 55,656
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	46,38	48,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,56	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,94	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,51	1,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 250,00	11,38
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,63
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	3,00	0,36
4	CC03C	Montare plase sudate d=3.0 mm 100x100 mm, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,496 1,391
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,38	1,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	28731220041004	Plase sudate d=3.0 mm 100x100 mm	kg	1,0100	14,23	14,37
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,88	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
5	CC03C	Montare plase sudate d=4.0 mm 100x100 mm la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			15,132 1,391
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,38	1,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	28731220041005	Plase sudate d=4.0 mm 100x100 mm	kg	1,0100	12,88	13,01
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,88	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
6	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace	m3			1 184,813 264,366

		clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)				
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	46,38	245,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,50	516,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	187,50	137,98
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	216,67	148,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			44,613 34,785
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	46,38	34,78
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 353,50	0,76
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	13,51	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
8	CB14A1 k=10	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade	m2			2,550 0,000
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	0,1700	1,50	2,55
9	CK35B	Dibluri din metal M12 L=150 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc			11,076 9,276
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	28741363133009	Diblu din metal M12 L=150 mm	buc	1,0000	1,80	1,80
10	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			23,966 5,566
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	46,38	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	39,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	35,00	0,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,00
11	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 058,174 337,646
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	46,38	337,65
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	35,00	420,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	6,0000	35,00	210,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	29,20	24,53
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	22,00	66,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,00	0,00
12	CR30A	Compartimentari din panouri cu impletituri de sirma zincata d=2.0 mm 45x45 mm GOST5336-80	m2			121,691 64,932
	7123020011130	Fierar	h-om	0,9000	46,38	41,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,2000	46,38	9,28
	287312200504212	Impletitura de sirma de otel zincata d=2.0 mm 45x45 mm GOST5336-80	kg	2,7000	15,88	42,88
	2734113805279	Sirma din otel moale, zincata 0,8 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,9000	10,88	9,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	10,00	0,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0300	20,00	0,60
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0300	35,00	1,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0600	35,00	2,10
13	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel	m2			413,000

		rotun gata confectionate din teava de otel 60x40x4.0 mm si panou din plasa de sirma zincata d=2.0 mm 45x45 mm, montata pe carcasa existenta si accesoriiile necesare (balamali - 3 buc, incuietoare speciala etc) 2000x2160(h) mm, inclusiv protectia anticoroziva a elementelor metalice cu 1 strat de grund GF-021 si 2 straturi de vopsea PF-115				79,310
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	46,38	8,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	46,38	44,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	46,38	8,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	46,38	17,62
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	300,00	300,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,06	4,24
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,44	9,76
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,27	1,08
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,48
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,50	1,87
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	187,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			237,741 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	218,11	237,74
15	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			833,422 409,072
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	46,38	409,07
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,35
16	33-04-017-1	Suspendarea cablului din otel cu utilizarea autohidroascensorului si montarea a 10 intinzatoare de tip inel-cirlig M8x110 mm in set cu 2 cleme zincate de capat pentru cablu otel cu d=4.0 mm	1000 m			7 050,032 3 025,832
	1	Muncitor	h-om	65,2400	46,38	3 025,83
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	400,00	328,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	70,00	683,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	150,00	1 792,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	50,00	1 220,50
17		Cablu din otel d=4,0 mm conform DIN 3030	m			2,000 0,000
	17	Cablu din otel d=4,0 mm conform DIN 3030	m	1,0000	2,00	2,00
18	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi cu ochi zincat M10 L=100 mm, conform DIN 444, in set cu piulita, contrapiulita si saiba M10 zincate	buc			60,244 37,104
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7200	46,38	33,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	1,0200	3,00	3,06
	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	1,0200	1,05	1,07
	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	2,0400	1,00	2,04
	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,0300	2,50	0,07
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	16,00	0,80
	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,0100	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0040	35,00	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	233,40	14,00
	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	0,0600	30,00	1,80
19	CE35A	Plasa pentru protectie din poliamida tesuta, rezistenta la razele UV cu d=3.0 mm 100x100 mm (lateral terenurilor)	m2			47,389 6,493
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	46,38	6,49

	175212733476019	Plasa pentru protectie din poliamida tesuta, d=3.0 mm 100x100 mm	m2	1,0000	38,71	40,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
20	CE35A	Plasa pentru protectie din poliamida tesuta, rezistenta la razele UV cu d=5.0 mm 100x100 mm (dupa porti si cosuri)	m2			53,573 6,493
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	46,38	6,49
	175212733476020	Plasa pentru protectie din poliamida tesuta, d=5.0 mm 100x100 mm	m2	1,0000	44,60	46,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		2. Scara monolita				
21	TsC58B k=1.2	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (sapatura la fundatii izolate)	100 m3			4 634,825 132,425
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	46,38	132,43
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	335,00	4 502,40
22	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 003,236 269,005
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	46,38	238,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	283,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	187,50	148,85
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	216,67	158,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19	36,48
23	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			84,127 55,656
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	46,38	48,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,56	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,94	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,51	1,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 250,00	11,38
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	3,00	0,36
24	CC02M2	Armaturi din otel beton A500 C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,227 3,432
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	46,38	3,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	46,38	0,19
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,71	10,98
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	400,00	0,40
25	CC03C	Montare plase sudate d=4.0 mm 150x150 mm, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			23,939 1,391
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,38	1,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	287312200410025	Plase sudate d=4.0 mm 150x150 mm	kg	1,0100	21,60	21,82
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,88	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
26	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 254,279 306,108
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	46,38	285,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	46,38	20,87
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,50	523,75

	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	187,50	143,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	216,67	150,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	400,00	112,00
		3. Perete de sprigin PS1				
27	TsC58B k=1.2	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (sapatura la fundatii izolate)	100 m3			4 634,861 132,462
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	46,38	132,46
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	335,00	4 502,40
28	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 003,233 269,004
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	46,38	238,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	283,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	187,50	148,85
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	216,67	158,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19	36,48
29	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			84,127 55,656
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	46,38	48,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,56	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,94	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,51	1,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 250,00	11,38
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	3,00	0,36
30	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren insumat, grosime 50 mm, intr-un strat (rost de deformare)	m2			68,641 5,566
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	46,38	3,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	46,38	2,32
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	60,83	62,97
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	25,00	0,10
31	CC02K1	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,857 4,824
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	46,38	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	46,38	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,88	11,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	400,00	0,46
32	CC02L1	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,512 3,479
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	46,38	3,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,88	11,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	400,00	0,46
33	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste	kg			15,054

		8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				3,293
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	46,38	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,68	10,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	400,00	0,40
34	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 254,279 306,108
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	46,38	285,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	46,38	20,87
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,50	523,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	187,50	143,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	216,67	150,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	400,00	112,00
35	CP50C	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1,5 t. Nota: FBS 24-3-8	buc			746,749 39,553
	7136080025001	Montator	h-om	0,6970	46,38	32,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	46,38	5,57
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0358	46,38	1,66
	266612280060035	Element prefabricat FBS 24-3-8	buc	1,0000	565,00	565,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	775,00	7,13
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	10,6800	1,50	16,02
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0480	187,50	9,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	216,67	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0380	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2670	400,00	106,80
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0120	21,36	0,26
36	CP50B	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. Nota: FBS 12-3-8	buc			381,695 25,300
	7136080025001	Montator	h-om	0,4220	46,38	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0235	46,38	1,09
	266612280060036	Element prefabricat FBS 12-3-8	buc	1,0000	260,00	260,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	775,00	7,13
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	6,6500	1,50	9,97
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0248	187,50	4,65
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	216,67	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0340	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1820	400,00	72,80
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0070	21,36	0,15
37	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			271,092 41,742
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,38	41,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	187,50	206,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			318,187 45,916
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,38	45,92
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	216,67	249,17
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
39	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2" L=300 mm	buc			28,308 20,871
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	46,38	20,87
	252210330484039	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d=50 mm L=300 mm	m	0,1500	36,26	5,44

	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	10,00	0,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	20,00	0,18
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	40,00	0,36
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	35,00	0,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,50	0,48
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 241,40	0,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	187,50	0,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
40	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			237,740 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	218,11	237,74
41	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			833,422 409,072
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	46,38	409,07
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,35
		4. Perete de sprigin PS2				
42	TsC58B k=1.2	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (sapatura la fundatii izolate)	100 m3			4 634,864 132,464
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	46,38	132,46
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	335,00	4 502,40
43	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 003,231 269,004
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	46,38	238,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	283,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	187,50	148,85
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	216,67	158,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19	36,48
44	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			84,127 55,656
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	46,38	48,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,56	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,94	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,51	1,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 250,00	11,38
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	3,00	0,36
45	CC02K1	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,857 4,824
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	46,38	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	46,38	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,88	11,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	400,00	0,46
46	CC02L1	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,513 3,478
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	46,38	3,25

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,88	11,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	400,00	0,46
47	CC02K2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,665 4,870
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1010	46,38	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	46,38	0,19
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,71	10,98
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	400,00	0,40
48	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,054 3,293
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	46,38	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,38	0,23
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,68	10,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,77	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	400,00	0,40
49	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 254,279 306,108
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	46,38	285,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	46,38	20,87
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,50	523,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	187,50	143,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	216,67	150,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	400,00	112,00
50	CP50C	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1,5 t. Nota: FBS 24-3-8	buc			746,750 39,553
	7136080025001	Montator	h-om	0,6970	46,38	32,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	46,38	5,57
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0358	46,38	1,66
	266612280060035	Element prefabricat FBS 24-3-8	buc	1,0000	565,00	565,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	775,00	7,13
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	10,6800	1,50	16,02
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0480	187,50	9,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	216,67	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0380	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2670	400,00	106,80
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0120	21,36	0,26
51	CP50B	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. Nota: FBS 12-3-8	buc			381,695 25,300
	7136080025001	Montator	h-om	0,4220	46,38	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0235	46,38	1,09
	266612280060036	Element prefabricat FBS 12-3-8	buc	1,0000	260,00	260,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	775,00	7,13
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	6,6500	1,50	9,97
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0248	187,50	4,65
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	216,67	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0340	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1820	400,00	72,80
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0070	21,36	0,15
52	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: FBS 8-3-8	buc			272,730 18,845
	7136080025001	Montator	h-om	0,2860	46,38	13,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64

	7123010010200	Betonist	h-om	0,0203	46,38	0,94
	266612280060052	Element prefabricat FBS 8-3-8	buc	1,0000	180,00	180,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	775,00	7,13
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	5,6000	1,50	8,40
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0178	187,50	3,34
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	216,67	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1330	400,00	53,20
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0060	21,36	0,13
53	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			271,092 41,742
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,38	41,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	187,50	206,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
54	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			318,186 45,916
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,38	45,92
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	216,67	249,17
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
55	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2" L=300 mm	buc			28,308 20,871
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	46,38	20,87
	252210330484039	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d=50 mm L=300 mm	m	0,1500	36,26	5,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	10,00	0,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	20,00	0,18
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	40,00	0,36
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	35,00	0,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,50	0,48
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 241,40	0,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	187,50	0,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
56	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			237,740 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	218,11	237,74
57	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			833,421 409,071
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	46,38	409,07
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,35

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.